



EMIL CEDERCREUTZIN MUSEO

Museotie 1, 29200 HARJAVALTA

p. 044 432 5345

cedercreutzin.museo@harjavalta.fi

www.harjavalta.fi/museo

www.facebook.com/emilcedercreutzinmuseo

www.twitter.com/ecmuseo

www.instagram.com/emilcedercreutzinmuseo

Harjavalta 23.8.2024

Tiedote – vapaa julkaistavaksi heti

KOTIEN AARTEITA ESILLE MUSEOON

Esinekeräys Emil Cedercreutzin museon talvikauden näyttelyyn alkaa ma 26.8.2024

Tulevana talvena 5.11.2024 harjavaltaisessa Emil Cedercreutzin museossa yleisölle avautuu talvikauden vaihtuva näyttely, joka tuo nähtäville kuratoidun kokonaisuuden mielenkiintoisia yksittäisiä esineitä yksityishenkilöiden ja -kotien kokoelmista sekä tarinoita näiden aarteiden taustalta. Näyttelyn esineistön kokoamiseksi museo järjestää elo-syyskuussa 2024 esinekeräyksen, joka alkaa maanantaina 26.8.2024 ja päättyy syyskuun puolivälin jälkeen 19.9.2024. Museo pyytää paikallisyhteisön jäseniä ottamaan museolle yhteyttä omasta rakkaasta esineestään, jonka henkilö haluaisi lainata maksuttomasti Kotien ja museon aarteita -näyttelyyn ajalle 5.11.2024-12.1.2025 museon Ilmari-salissa.

Paikalliselle yhteisölle suunnattu ja sen kanssa yhteistyössä toteutettava esinenäyttely *Kotien ja museon aarteita* on jännittävä kurkistus kotien merkityksellisten esineiden maailmaan. Ensi sijassa esille tuleva kokonaisuus esittelee yksityishenkilöiden ja kotien aarteita, mutta mukaan näyttelyyn tulee myös helmiä museon kokoelmien kätköistä.

Näyttelyn kuraattori, Emil Cedercreutzin museon amanuenssi Satu Tenhonen kertoo näyttelyn ideasta: ”Keräämällä toteutetut museonäyttelyt ovat aina kiinnostavia ja arvotuksellisia, sillä koskaan emme voi tietää ennalta, millaisia aarteita ihmiset voivat tarjota meille lainaksi näyttelyyn. Aarteella emme tarkoita rahallisesti arvokasta esineistöä, vaan ennen kaikkea omistajalleen merkityksellistä, tärkeää tai rakasta esinettä, jolla on tarina – se voi olla vaikka Kreetan rannikolta lomamatkalla poimittu kivi, isän veistämä puulelu lapsuudesta, ykkösluokalla saatu Aapinen tai ystäväkirja merkintöineen, kuva ensimmäisestä omasta autosta tai vaikka 70-luvun samettihousut. Tärkeää on, että esineen mukana museo saisi myös kirjoitetussa muodossa esinettä koskevan tarinan, jonka saisi asettaa näyttelyyn esille kertomaan esineen merkityksestä omistajalleen.”

Näyttelyn esinekeräys alkaa maanantaina 26.8. ja päättyy 19.9.2024. Museo on kiinnostunut eri kokoisista esineistä, jotka on mahdollista sijoittaa lukittaviin vitriinipöytiin tai laittaa esille näyttelyyn sellaisenaan ilman vitriiniä. ”Toivon, että museolle tulisi paljon yhteydenottoja matalalla kynnyksellä ja että saisimme mahdollisimman monipuolisesti ihania kotien aarteita sekä niitä koskevia tarinoita esille tulevaan näyttelyyn. Esine ja tarina on mahdollista laittaa esille myös anonymisti, jos esineen omistaja niin toivoo”, Satu Tenhonen kertoo.

Museo valitsee näyttelyyn tulevan esineistön ja ottaa vastaan ainoastaan maksuttomia esinelainoja. Museo ei vastaanota aseita tai muuta vaaraa aiheuttavaa esineistöä.

Jos haluat tarjota esinettäsi näyttelyyn, toimi näin:

- Ota yhteyttä Emil Cedercreutzin museolle Satu Tenhosen sähköpostitse satu.tenhonen@harjavalta.fi tai puhelimitse 044 432 5350 (soitto tai viesti) ajalla 26.8.-19.9.2024.
- Kerro, millaisen omistamasi esineen haluaisit tarjota näyttelyyn lainaksi. Voit liittää mukaan myös esineen kuvan ja kertoa sen tarinaa tai sen merkityksestä sinulle.
- Puhelimessa tai sähköpostitse sovitaan esineen mahdollisesta lainaamisesta ja toimituksesta museolle.

Onko sinulla merkityksellinen esine, jonka haluaisit esitellä näyttelyssä muillekin? Haluaisitko kertoa oman aarteesi tarinan? Tänä talvena se on mahdollista Emil Cedercreutzin museossa. Tervetuloa ottamaan yhteyttä 26.8. alkaen ja kertomaan museolle esineestäsi!

Lisätiedot:

Museoamanuenssi, tiedottaja Satu Tenhonen, Emil Cedercreutzin museo, 044 432 5350, satu.tenhonen@harjavalta.fi.